ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:             /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 7 năm 2021

GIẤY MỜI

                 Kính gửi:

 - Công an tỉnh;

- Các Sở: Y tế; Nội vụ; Thông tin và Truyền thông; Giao

thông vận tải;

- TTXVN, Báo Tiền phong thường trú trên địa bàn tỉnh.

Chủ tịch UBND tỉnh mời các đại biểu dự Lễ xuất quân của đoàn cán bộ,

thầy thuốc tỉnh Bắc Giang hỗ trợ tỉnh Tây Ninh, tỉnh Đồng Tháp phòng, chống

dịch Covid-19.

1. Thành phần:

- Đồng chí Lê Ánh Dương - Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban Chỉ đạo

phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh;

- Đồng chí Mai Sơn - Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh;

- Giám đốc các Sở: Nội vụ, Thông tin và Truyền thông;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Y tế mời: Lãnh đạo Sở; đại diện lãnh đạo các Bệnh viện, Trung

tâm Y tế có Bác sĩ, Y sĩ, cán bộ tham gia đoàn tình nguyện (giao Giám đốc
Sở Y tế mời giúp);

- Các Bác sĩ, Y sĩ, cán bộ tham gia đoàn tình nguyện;

- Phóng viên TTXVN, Báo Tiền phong thường trú trên địa bàn tỉnh;

phóng viên Báo Bắc Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Cổng thông tin

điện tử tỉnh.

2. Thời gian: 12h00 phút, ngày 14/7/2021 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 4, Trung tâm hội nghị tỉnh (Quảng trường
3/2, thành phố Bắc Giang).

(Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh tổ chức Lễ

xuất quân; Công an tỉnh, Sở Giao thông vận tải phối hợp với Sở Y tế và các cơ

quan liên quan bố trí xe dẫn Đoàn, xe đưa đón Đoàn đảm bảo đúng thời gian,

an toàn theo Kế hoạch số 3468/KH-UBND ngày 13/7/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh)./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Báo Bắc Giang, Đài PT-TH tỉnh;

- VP UBND tỉnh:

     + LĐVP, TKCT, NK, TTTT;

     + Lưu: VT, KGVX.Quân.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2021-07-13T16:54:52+0700

		2021-07-13T17:02:55+0700

		2021-07-13T17:03:24+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-07-13T17:04:03+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-07-13T17:04:25+0700